
 

MPSV – OSÚ  - 1 - 

DODATEK č.  1  

k dohodě o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí 
příspěvku 

č. ZRA-S-4003/2017 ze dne 12.9.2017 
 

uzavřená mezi 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba: Ing. Alena Zavadilová, ředitelka Kontaktního pracoviště Žďár nad Sázavou 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Strojírenská č.p. 2210/28, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné, 

a 

zaměstnavatelem: LAHODNÉ SÝRY s.r.o. 
zastupující osoba: Daniel Vlček, jednatel 
sídlo: Morávka č.p. 103, 739 04 Pražmo 
IČO:                                06138951  

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi úřadem práce a zaměstnavatelem. 
Zaměstnavatel dopisem ze dne 18.12.2017 oznámil Úřadu práce, že od dne 23.11.2017 došlo ke změně 
jeho identifikačních údajů spočívající ve změně názvu společnosti a ve změně sídla firmy. Dále 
zaměstnavatel dopisem ze dne 5. 1. 2018 oznámil Úřadu práce změnu čísla účtu. Z důvodu těchto změn 
smluvní strany přistupují k uzavření dodatku k dohodě. 
 

Článek II 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna identifikačních údajů zaměstnavatele: 

zaměstnavatelem: SYRER MORAVA s.r.o 
zastupující osoba: Daniel Vlček, jednatel 
sídlo: Střední č.p. 595/26, Ponava, 602 00 Brno 2 
IČO:                                06138951  
 
2. Dosavadní text článku III.4 dohody se nahrazuje textem: 

1. III.4 Příspěvek bude vyplácen měsíčně, převodem na účet č. xxx. Příspěvek je splatný 
do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy zaměstnavatel doloží Úřadu práce výkaz „Vyúčtování mzdových 
nákladů – SÚPM vyhrazené“ na formuláři, který je přílohou č. 1 této dohody. Smluvní strany se 
dohodly, že první příspěvek bude zaměstnavateli vyplacen až po doložení pracovní smlouvy uzavřené 
mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem nebo její kopie.  



 

MPSV – OSÚ  - 2 - 

 

Článek III 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Ostatní ujednání dohody tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom ro každou ze smluvních stran. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu rozuměly a na důkaz svého 

souhlasu jej potvrzují svými podpisy.  
5. Dohoda nebo dodatek k dohodě, na které se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 

Registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Dohoda nebo dodatek, na niž 
se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami nebo dnem, který si smluvní strany v dohodě sjednají.  

 
 
ve Žďáře nad Sázavou dne 10.1.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
Daniel Vlček 

jednatel 
 
 

za zaměstnavatele 

.................................................................. 
Ing. Alena Zavadilová 

ředitelka Kontaktního pracoviště  
Žďár nad Sázavou 

 
za Úřad práce ČR 

 
 
 
Za úřad práce vyřizuje: Jana Klementová 
Telefon: 950 177 482 
 
 
 
 
 


